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       FICHE DU LOT 138737  
       
       
       
       N° de Lot 138737 Type FERME          Responsable CS CEDRIC SENECHAL               

       Date Lot 26/08/2025 N° Dossier         Entrepôt MAG   MAG                           

       Arrivée Réelle 26/08/2025 Navire                             Fournisseur 12811 JACQUES REMY                            

       Observations                                                                                 

       

       ARRIVAGES

       Article Désignation Lib.Compl Cal Prv U Colis Col.Prv PoidsB Ta U PoidsN Prix HT FrsLg P.u.r

       010332  CITRON EUREKA 15K AFS                 113  AFS K 80.00 80.00 1 280.00 1.00 1 200.00 0.00 1.9451.870 2 244.00

       74453   PECHE PLATE 5K                PRIMABEL AA   ESP K 170.00 170.00 850.00 0.00 850.00 0.00 2.3402.250 1 912.50

       

       TOTAL GENERAL DES ARRIVAGES 250 2 130.00 2 050.00

       

       VENTES Brut Net

Date N° Bl Vdr Client Colis Nb Pds Brut Ta.U Pds Net U Px/C Px/K Px/P Montant Frais Px/C Px/K Px/P Pd/Co

010332  CITRON EUREKA 15K AFS                 113  AFS 80.00

       29/08/25 827017 EL FORTEZA PRIMEUR 1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 37.50 2.50 0.00 0.00 37.50 2.50 0.00 15.0037.50

       03/09/25 828256 CS O TERA FRANCE ( 10.00         0 160.00 1.00 150.00 K 37.50 2.50 0.00 6.82 36.82 2.45 0.00 15.00375.00

       ETS LAMBLIN                 TRANSPORT /VENTE 6.82

       03/09/25 828225 CS O TERA TOUT PRE 1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 37.50 2.50 0.00 1.40 36.10 2.41 0.00 15.0037.50

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 1.40

       03/09/25 828243 CS O TERA WASQUEHA 1.00         0 16.40 1.00 15.40 K 38.50 2.50 0.00 1.47 37.03 2.40 0.00 15.4038.50

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 1.47

       03/09/25 828277 CS O TERA ILLIES  1.00         0 17.00 1.00 16.00 K 40.00 2.50 0.00 1.91 38.09 2.38 0.00 16.0040.00

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 1.91

       28/08/25 826682 SS GERVOIS JEREMY 1.00         0 16.60 1.00 15.60 K 35.10 2.25 0.00 0.00 35.10 2.25 0.00 15.6035.10

       29/08/25 826883 EL FORTEZA PRIMEUR 1.00         0 16.60 1.00 15.60 K 35.10 2.25 0.00 0.00 35.10 2.25 0.00 15.6035.10

       01/09/25 827398 EL LA CHARRETTE DU 1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 33.75 2.25 0.00 0.00 33.75 2.25 0.00 15.0033.75

       01/09/25 827407 CS O TERA MERIGNAC 1.00         0 16.20 1.00 15.20 K 38.00 2.50 0.00 4.08 33.92 2.23 0.00 15.2038.00

       GUIDEZ TRANSPORT            TRANSPORT /VENTE 4.08

       03/09/25 828228 DS PARTISANS DU GO 2.00         0 32.00 1.00 30.00 K 34.50 2.30 0.00 2.41 33.30 2.22 0.00 15.0069.00

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 2.41

       02/09/25 827916 DS LA FERME DE JEA 1.00         0 16.36 1.00 15.36 K 35.33 2.30 0.00 1.39 33.94 2.21 0.00 15.3635.33

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 1.39

       27/08/25 826323 EL NRV PRIMEUR AND 1.00         0 16.40 1.00 15.40 K 33.88 2.20 0.00 0.00 33.88 2.20 0.00 15.4033.88

       28/08/25 826525 SS SARL VANDEVOORD 1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 33.00 2.20 0.00 0.00 33.00 2.20 0.00 15.0033.00

       03/09/25 828128 SH AU PETIT MARCHE 1.00         0 15.95 1.00 14.95 K 32.89 2.20 0.00 0.00 32.89 2.20 0.00 14.9532.89

       03/09/25 828274 DS RHINO          5.00         0 80.00 1.00 75.00 K 33.00 2.20 0.00 0.00 33.00 2.20 0.00 15.00165.00

       03/09/25 828298 ES ASLOUM THE GREE 1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 33.00 2.20 0.00 0.00 33.00 2.20 0.00 15.0033.00

       03/09/25 828091 SH MESSAOUI HAKIM 3.00         0 48.00 1.00 45.00 K 32.25 2.15 0.00 0.00 32.25 2.15 0.00 15.0096.75

       27/08/25 826116 jp TAOUTAOU SARL  1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 30.00 2.00 0.00 0.00 30.00 2.00 0.00 15.0030.00

       28/08/25 826634 jp TOM FRUITS     1.00         0 16.60 1.00 15.60 K 31.20 2.00 0.00 0.00 31.20 2.00 0.00 15.6031.20

       29/08/25 827234 jp ABDERAMANI SALA 1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 30.00 2.00 0.00 0.00 30.00 2.00 0.00 15.0030.00

       01/09/25 827448 jp ROUSSEL SARL   2.00         0 33.00 1.00 31.00 K 31.00 2.00 0.00 0.00 31.00 2.00 0.00 15.5062.00

       02/09/25 827744 jp TAOUTAOU SARL  1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 30.00 2.00 0.00 0.00 30.00 2.00 0.00 15.0030.00

       02/09/25 827923 jp ABDERAMANI SALA 1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 30.00 2.00 0.00 0.00 30.00 2.00 0.00 15.0030.00

       03/09/25 828037 jp LEDUCQ JEAN CLA 1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 30.00 2.00 0.00 0.00 30.00 2.00 0.00 15.0030.00

       04/09/25 828369 jp FRUIT' TIME(FEU 1.00         0 15.50 1.00 14.50 K 29.00 2.00 0.00 0.00 29.00 2.00 0.00 14.5029.00

       29/08/25 826882 jp EI FAVREL EMMAN 2.00         0 33.00 1.00 31.00 K 32.55 2.10 0.00 4.49 30.31 1.96 0.00 15.5065.10

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 4.49

       26/08/25 825824 CS EXCELLENCE FRUI 30.00         0 480.00 1.00 450.00 C 29.25 1.95 0.00 0.00 29.25 1.95 0.00 15.00877.50

       02/09/25 827881 SS EI FAVREL EMMAN 2.00         0 32.00 1.00 30.00 K 31.50 2.10 0.00 4.63 29.19 1.95 0.00 15.0063.00

       ANTOINE DISTRIBUTION        TRANSPORT /VENTE 4.63

       03/09/25 828266 CS O TERA NICE    1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 37.50 2.50 0.00 8.44 29.06 1.94 0.00 15.0037.50

       HEPNER                      TRANSPORT /VENTE 8.44

       28/08/25 826599 CS SAS PAJOU INTER 2.00         0 32.00 1.00 30.00 K 30.00 2.00 0.00 3.32 28.34 1.89 0.00 15.0060.00

       Remise périodique 2.40

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 0.92
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       VENTES Brut Net

Date N° Bl Vdr Client Colis Nb Pds Brut Ta.U Pds Net U Px/C Px/K Px/P Montant Frais Px/C Px/K Px/P Pd/Co

010332  CITRON EUREKA 15K AFS                 113  AFS 80.00

       01/09/25 827446 CS SAS PAJOU INTER 2.00         0 32.00 1.00 30.00 K 30.00 2.00 0.00 5.05 27.48 1.83 0.00 15.0060.00

       Remise périodique 2.40

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 2.65

       28/08/25 826445 jp BRICOUT JEAN LU 1.00         0 16.00 1.00 15.00 K 30.00 2.00 0.00 2.55 27.45 1.83 0.00 15.0030.00

       Facture Fournisseur 250800146   HOUSSOYE TRANSPORTS         TRANSPORT /VENTE 2.55

       28/08/25 826867 SE REGULARISATION -2.00         0 -32.00 1.00 -30.00 K 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.000.00

       Total Article 80 1 285.61 1 205.61 2 634.60 47.96 32.33 2.15 0.00 15.07

       

       74453   PECHE PLATE 5K                PRIMABEL AA   ESP 170.00

       28/08/25 826591 DS RHINO          25.00         0 125.00 0.00 125.00 K 13.00 2.60 0.00 0.00 13.00 2.60 0.00 5.00325.00

       28/08/25 826686 DS VAUBAN DISTRIBU 2.00         0 10.00 0.00 10.00 K 13.25 2.65 0.00 0.83 12.84 2.57 0.00 5.0026.50

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 0.83

       26/08/25 825919 jp DENIS MAXIME   1.00         0 5.00 0.00 5.00 K 12.50 2.50 0.00 0.00 12.50 2.50 0.00 5.0012.50

       26/08/25 826001 SH DOUALE JEAN-LUC 12.00         0 60.00 0.00 60.00 K 12.50 2.50 0.00 0.00 12.50 2.50 0.00 5.00150.00

       27/08/25 826281 EL DEBAERE        5.00         0 25.00 0.00 25.00 K 12.50 2.50 0.00 0.00 12.50 2.50 0.00 5.0062.50

       28/08/25 826438 EL LA CHARRETTE DU 3.00         0 15.00 0.00 15.00 K 12.50 2.50 0.00 0.00 12.50 2.50 0.00 5.0037.50

       28/08/25 826661 SS WEPPES INVEST  1.00         0 5.00 0.00 5.00 K 12.50 2.50 0.00 0.00 12.50 2.50 0.00 5.0012.50

       28/08/25 826674 jp DENIS BENOIT   2.00         0 10.00 0.00 10.00 K 12.50 2.50 0.00 0.00 12.50 2.50 0.00 5.0025.00

       27/08/25 826255 SH AU PETIT MARCH 2.00         0 10.00 0.00 10.00 K 12.50 2.50 0.00 0.80 12.10 2.42 0.00 5.0025.00

       Facture Fournisseur FAC-207     AVALANCHE                   TRANSPORT /VENTE 0.80

       28/08/25 826446 SH BENDIF EZOHR   1.00         0 5.30 0.00 5.30 K 13.25 2.50 0.00 0.81 12.44 2.35 0.00 5.3013.25

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 0.81

       28/08/25 826821 SS O TERA WASQUEHA 6.00         0 30.00 0.00 30.00 K 10.75 2.15 0.00 1.80 10.45 2.09 0.00 5.0064.50

       Facture Fournisseur FAC-207     AVALANCHE                   TRANSPORT /VENTE 1.80

       28/08/25 826501 CS O TERA FRANCE ( 6.00         0 30.00 0.00 30.00 K 10.75 2.15 0.00 2.09 10.40 2.08 0.00 5.0064.50

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 2.09

       28/08/25 826522 CS O TERA FRANCE ( 22.00         0 110.00 0.00 110.00 K 10.75 2.15 0.00 7.70 10.40 2.08 0.00 5.00236.50

       Facture Fournisseur 149         ETS LAMBLIN                 TRANSPORT /VENTE 7.70

       28/08/25 826562 CS O TERA FRANCE ( 15.00         0 75.00 0.00 75.00 K 10.75 2.15 0.00 5.25 10.40 2.08 0.00 5.00161.25

       Facture Fournisseur 149         ETS LAMBLIN                 TRANSPORT /VENTE 5.25

       28/08/25 826780 CS O TERA ILLIES  6.00         0 30.00 0.00 30.00 K 10.75 2.15 0.00 2.51 10.33 2.07 0.00 5.0064.50

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 2.51

       28/08/25 826599 CS SAS PAJOU INTER 4.00         0 20.00 0.00 20.00 K 9.75 1.95 0.00 2.17 9.21 1.84 0.00 5.0039.00

       Remise périodique 1.56

       TROUBAT                     TRANSPORT /VENTE 0.61

       26/08/25 825824 CS EXCELLENCE FRUI 50.00         0 250.00 0.00 250.00 K 9.10 1.82 0.00 0.00 9.10 1.82 0.00 5.00455.00

       28/08/25 826662 CS O TERA NICE    4.00         0 20.00 0.00 20.00 K 10.75 2.15 0.00 7.40 8.90 1.78 0.00 5.0043.00

       Facture Fournisseur 250802413   HEPNER                      TRANSPORT /VENTE 7.40

       28/08/25 826867 SE REGULARISATION 3.00         0 15.00 0.00 15.00 K 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.000.00

       Total Article 170 850.30 850.30 1 818.00 31.36 10.51 2.10 0.00 5.00

       

       TOTAL GENERAL DES VENTES 250 2 135.91 2 055.91 4 452.60 79.32 17.49 2.13 0.00

       

       FRAIS

       Poste de frais Lib. Fournisseur Type Montant Prev Montant Defi.

       30 FRAIS INTERNE   O3506    POMONA   SANS OAC           166.26000 0.00000

       Total frais 166.26 0.00
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       MARGE

       Ventes nettes => 4 373.28 1.16%

       Frais / Lot => 166.26

       Frais / Rétro => 0.00

       H.T Achat lot => 4 156.50 1.22%

       Total 50.52

MARGE PRORATISEE

       Ventes nettes => 4 373.28 1.14%

       Frais / Lot => 166.74

       Frais / Rétro => 0.00

       H.T Achat lot => 4 156.50 1.20%

       Total 50.04

       

       STOCK

       Article Désignation Marque Calibre Provenance Colis C. en PAV Entrepôt

       010332  CITRON EUREKA 15K AFS                 113  AFS 0 0 MAG   

       74453   PECHE PLATE  BLC              PRIMABEL AA   ESP 0 0 MAG   

       

       

       RECAPITULATIF DES VENTES

       Article Désignation Colis Pds Brut Pds Net HT Brut Fr/Vte Fr/Lot HT Net Px/C Px/K Px/P

       010332  80 1 285.61 1 205.61 2 634.60 47.96 97.50 2 489.14 31.11 2.06 ?CITRON EUREKA 15K AFS    113   AFS  cat.1

74453   170 850.30 850.30 1 818.00 31.36 68.76 1 717.88 10.11 2.02 ?PECHE PLATE 5K PRIMABEL   AA   ESP  cat.1

RECAPITULATIF DES MARGES

       Article Désignation Colis V / A Vtes Net F/Lot F/Rétro F/CV Com/CV HT Ach Total Total%

       010332 80 / 80 2 586.64 97.32 0.00 ? 0.00 2 244.00 245.32 9.48%CITRON EUREKA 15K AFS    
113   AFS  cat.1

74453 170 / 170 1 786.64 68.94 0.00 ? 0.00 1 912.50 -194.80 -10.90%PECHE PLATE 5K PRIMABEL   
AA   ESP  cat.1


